様式１

資料類利用等申請書

令和  年  月  日

 四日市市長 あて

（申請者）住所

                      名前

                    （所属名）

                     電話

 下記の通り、資料類利用等の許可を受けたいので申請します。なお、下記の目的外には、

資料類の全部または一部を利用等することは一切いたしません。

記

１ 利 用 区 分    閲覧・撮影・掲載・その他（       ）  ＊該当に○

２ 目     的

（利用形態など具体的に）

３ 日     時     年  月  日（  ） 時～  年  月  日（  ）  時

４ 資料類の名称

５ 掲 載 刊 行 物

６ そ の 他